
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто ' с*"', с .ис-'ТУ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 8 » июль______ 20 22й. №370 « 8 » ИЮЛЯ______ 20 22-.

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном 

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» 
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан

от 27 июля 2020 года № 450 «Об установлении величины подключаемой 
(присоединяемой) нагрузки объектов заявителей, при которой плата за 

подключение (технологическое присоединение) к централизованным 

системам водоснабжения и (или) водоотведения устанавливается в 
индивидуальном порядке»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 18 апреля 2022 года № 184 «О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 27 июля 2020 года № 450 

"Об установлении величины подключаемой (присоединяемой) нагрузки 
объектов заявителей, при которой плата за подключение 

(технологическое присоединение) к централизованным системам 
водоснабжения и (или) водоотведения устанавливается в
индивидуальном порядке"».

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортоста:

■V А и: Р с-

9 ----------- ^

от;??.гл

г Ё л to 0

А.Г. Назаров


